
                                                                                    Uchwała Nr XXXIV/334/2017 
                                                                                    Rady Gminy Brzeziny 
                                                                                    z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXII/307/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 16 
listopada 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji ”Przebudowa istniejących domków 
letniskowych poprawiających infrastrukturę turystyczną na terenie gminy Brzeziny” 
realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1875) oraz art.89 ust.1 pkt.4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( tekst jednolity Dz.U. z 
2016 poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§ 1 
§ 1 uchwały Nr XXXII/307/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 16 listopada 2017 r. w 
sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji ”Przebudowa istniejących domków letniskowych poprawiających 
infrastrukturę turystyczną na terenie gminy Brzeziny” realizowanej w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, otrzymuje brzmienie: 
 
§ 1.” Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy  na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji „Przebudowa istniejących domków letniskowych 
poprawiających infrastrukturę turystyczną na terenie gminy Brzeziny”  w kwocie 
126.000,00 zł ( słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100)  realizowanej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/334/2017 Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
Na podstawie umowy o przyznanie pomocy Nr 0025-6935-UM1510351/17  z dnia 
31.05.2017 r., zawartej z Samorządem Województwa Wielkopolskiego, przyznano 
dofinansowanie Gminie Brzeziny na realizacje operacji pn.” „Przebudowa istniejących 
domków letniskowych poprawiających infrastrukturę turystyczną na terenie gminy 
Brzeziny.”  realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020. 
W związku z powyższym dla zrealizowania założonych planów niezbędne było 
zaciągniecie w banku komercyjnym kredytu długoterminowego na wyprzedzające 
finansowanie wydatków związanych z realizacją powyższego zadania. 
 Na powyższe zadanie zaciągnięto kredyt w wysokości 126.000,00 zł, pozostałą 
część wydatków kwalifikowanych sfinansowano środkami własnymi budżetu. 


